
IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

1A

IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

1A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

GEOSTORIA

LATINO

ITALIANO

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

LATINO

IRC

MATEMATICA

INGLESE

FISICA

MATEMATICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ITALIANO

ED MOTORIA

INGLESE

GEOSTORIA

FISICA

MATEMATICA

ED MOTORIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
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 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

1ASA

IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

1ASA
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

ITALIANO

GEOSTORIA

GEOSTORIA

ITALIANO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

MATEMATICA

ED MOTORIA

INFORMATICA

INGLESE

INGLESE

FISICA

INGLESE

ED MOTORIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

IRC

INFORMATICA
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 Aversa
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1ASU

IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

1ASU
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

ED MOTORIA

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

MATEMATICA

GEOSTORIA

LATINO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

IRC

SCIENZE UMANE

ITALIANO

GEOSTORIA

LATINO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

GEOSTORIA

LATINO

SCIENZE UMANE

SCIENZE UMANE

INGLESE

© Index Education 2023

IIS "L. da Vinci" - Tel: 081 89 029 07 - Email: CEIS03100V@istruzione.it - www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it
P.zza Magenta, 29 AVERSA

mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it


IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

1BSU

IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

1BSU
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

IRC

GEOSTORIA

INGLESE

SCIENZE UMANE

LATINO

ITALIANO

ITALIANO

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

ED MOTORIA

LATINO

GEOSTORIA

INGLESE

INGLESE

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

© Index Education 2023

IIS "L. da Vinci" - Tel: 081 89 029 07 - Email: CEIS03100V@istruzione.it - www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it
P.zza Magenta, 29 AVERSA

mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it
mailto:CEIS3100V@istruzione.it


IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2A

IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

GEOSTORIA

GEOSTORIA

INGLESE

ED MOTORIA

IRC

LATINO

ITALIANO

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

FISICA

ED MOTORIA

ITALIANO

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

GEOSTORIA

MATEMATICA

INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

LATINO

ITALIANO
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 Aversa
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2ASA

IIS "L. da Vinci" di Aversa
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 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2ASA
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

GEOSTORIA

GEOSTORIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

FISICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

INGLESE

FISICA

MATEMATICA

GEOSTORIA

ED MOTORIA

MATEMATICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

INFORMATICA

ED MOTORIA

IRC
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 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2ASU

IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2ASU
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE UMANE

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

ITALIANO

LATINO

ED MOTORIA

IRC

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

GEOSTORIA

GEOSTORIA

ITALIANO

INGLESE

LATINO
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 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2B
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P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
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2B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

IRC

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

Q2

MATEMATICA

INGLESE

INGLESE

ED MOTORIA

GEOSTORIA

ITALIANO

FISICA

LATINO

LATINO

GEOSTORIA

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

FISICA

ED MOTORIA
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 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2BSA

IIS "L. da Vinci" di Aversa
P.zza Magenta, 29

 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2BSA
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

MATEMATICA

ED MOTORIA

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

FISICA

ITALIANO

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

ITALIANO

GEOSTORIA

INFORMATICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

ED MOTORIA

INFORMATICA

FISICA

GEOSTORIA

MATEMATICA

INGLESE

INGLESE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA
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 Aversa
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 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it

2BSU
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

ED MOTORIA

GEOSTORIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

IRC

ITALIANO

INGLESE

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

SCIENZE UMANE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ITALIANO

INGLESE

GEOSTORIA

GEOSTORIA

LATINO

ITALIANO

LATINO

MATEMATICA

ED MOTORIA
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 Aversa
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 Aversa
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3A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

INGLESE

FISICA

ITALIANO

LATINO

ITALIANO

IRC

FILOSOFIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

LATINO

FISICA

INGLESE

INGLESE

ED MOTORIA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ED MOTORIA

STORIA

FILOSOFIA
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 Aversa
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3ASA
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 Aversa
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3ASA
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

FILOSOFIA

STORIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

INFORMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

ED MOTORIA

FISICA

INGLESE

ITALIANO

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

FISICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

MATEMATICA

IRC

ED MOTORIA

FILOSOFIA

INGLESE

FISICA

ITALIANO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA
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 Aversa
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 Aversa
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3ASU
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

ITALIANO

LATINO

STORIA

STORIA

SCIENZE UMANE

FILOSOFIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

LATINO

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

ITALIANO

FISICA

ED MOTORIA

IRC

SCIENZE UMANE

FILOSOFIA

INGLESE

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

MATEMATICA
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 Aversa

Tel.: 081 89 029 07
Email: CEIS3100V@istruzione.it
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 Aversa
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3B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

FILOSOFIA

MATEMATICA

LATINO

ITALIANO

STORIA

ED MOTORIA

FISICA

INGLESE

INGLESE

FISICA

FISICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

FILOSOFIA

INGLESE

LATINO

ITALIANO

ED MOTORIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

IRC

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA
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 Aversa
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 Aversa
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4A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

ED MOTORIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

FISICA

FISICA

ITALIANO

STORIA

IRC

MATEMATICA

MATEMATICA

LATINO

MATEMATICA

FILOSOFIA

INGLESE

INGLESE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ITALIANO

LATINO

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA

FILOSOFIA

FISICA
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 Aversa
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 Aversa
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4ASA
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

FILOSOFIA

INGLESE

ED MOTORIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

Q1

FISICA

FISICA

ITALIANO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

INGLESE

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

FILOSOFIA

STORIA

IRC

INFORMATICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA

ED MOTORIA

ITALIANO
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 Aversa
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 Aversa
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4ASU
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

ITALIANO

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

FISICA

Q1

FISICA

Q1

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ED MOTORIA

LATINO

SCIENZE UMANE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LATINO

FILOSOFIA

ED MOTORIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ITALIANO

STORIA

SCIENZE UMANE

STORIA

FILOSOFIA

INGLESE
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 Aversa
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 Aversa
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4B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

LATINO

ITALIANO

ED MOTORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

FILOSOFIA

ITALIANO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

INGLESE

FILOSOFIA

ED MOTORIA

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA

FISICA

MATEMATICA

STORIA

FILOSOFIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

IRC

FISICA
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 Aversa
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4BSA
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 Aversa
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4BSA
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

ITALIANO

FISICA

ITALIANO

INFORMATICA

STORIA

FILOSOFIA

FISICA

MATEMATICA

INGLESE

IRC

ED MOTORIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

ED MOTORIA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

FISICA

INFORMATICA

INGLESE
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 Aversa
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 Aversa
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4BSU
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

SCIENZE UMANE

ITALIANO

ITALIANO

ED MOTORIA

FILOSOFIA

STORIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

FISICA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

STORIA

LATINO

INGLESE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

LATINO

ITALIANO

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ED MOTORIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
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 Aversa
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 Aversa
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5A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

FISICA

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

IRC

LATINO

FISICA

FISICA

ED MOTORIA

FILOSOFIA

STORIA

INGLESE

INGLESE

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

LATINO

ITALIANO

MATEMATICA

ED MOTORIA

MATEMATICA

ITALIANO

FILOSOFIA

STORIA

FILOSOFIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA
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 Aversa
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 Aversa
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5ASA
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

FISICA

FISICA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

ED MOTORIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

ITALIANO

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

INGLESE

INFORMATICA

FISICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

STORIA

ITALIANO

ITALIANO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA
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5ASU
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

INGLESE

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE UMANE

STORIA

FILOSOFIA

ED MOTORIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE UMANE

LATINO

INGLESE

INGLESE

ITALIANO

IRC

FISICA

ED MOTORIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE UMANE

ITALIANO

MATEMATICA

FILOSOFIA

STORIA
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lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

IRC

ED MOTORIA

STORIA

FILOSOFIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

Q2

MATEMATICA

ITALIANO

LATINO

MATEMATICA

FISICA

INGLESE

INGLESE

FILOSOFIA

ED MOTORIA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

STORIA

FILOSOFIA

ITALIANO

LATINO

FISICA

MATEMATICA
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5BSU
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1

2

3

4

5

ITALIANO

LATINO

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

SCIENZE NATURALI & CHIMICA

INGLESE

ITALIANO

INGLESE

SCIENZE UMANE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

ED MOTORIA

SCIENZE UMANE

ITALIANO

FILOSOFIA

STORIA

SCIENZE UMANE

FILOSOFIA

FISICA

SCIENZE UMANE

FISICA

MATEMATICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

IRC
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